

Specificații tehnice (F4.2)

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]								
		Numărul licitației: LP nr. 21041169						Data:05.07-01.09.2021		Alternativa nr.: nu
		Denumirea licitației: achizitionarea centralizata a endoprotezelor conform necesitatilor beneficiarilor pentru anii 2021-2022						Lot:indicate		Pagini: 1
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	12,1	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Componenta femurala primara cimentata	Bucată	220	6.850,00	6.850,00	1.507.000,00	1.507.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	12,2	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Componenta tibiala primara cimentata	Bucată	220	6.850,00	6.850,00	1.507.000,00	1.507.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	12,3	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Insert tibial primar mobil	Bucată	220	2.500,00	2.500,00	550.000,00	550.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	12,4	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Componente patelara	Bucată	40	700,00	700,00	28.000,00	28.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	12,5	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Set de instrumente în custodie	set	4	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	12,6	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Motor oscilant si reamer custodie	set	5	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	12,7	Endoproteza totala de genunchi cu platou tibial mobil	Lame pentru motor oscilant	Bucată	65	280,00	336,00	18.200,00	21.840,00	conform solicitarilor
33100 000-1			Total lot 11					3.610.200,00	3.613.840,00	conform solicitarilor
33100 000-1	22,1	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	Bucată	20	9.555,00	9.555,00	191.100,00	191.100,00	conform solicitarilor
33100 000-1	22,2	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	Cap diferite dimensiuni	Bucată	20	3.187,00	3.187,00	63.740,00	63.740,00	conform solicitarilor
33100 000-1	22,3	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	Set de instrumente pentru aplicarea protezelor de cap radial	set	1	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1			Total lot 20					254.840,00	254.840,00	conform solicitarilor
Suma totală:								3.865.040,00	3.868.680,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor

În calitate de: Director

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL, Adresa: mun. Chisinau, str. Tighina 65, of.607